公示催告申请书

申请人：

地址：

联系电话：

请求事项：请求法院宣告XXXXX号银行承兑汇票/商业承兑汇票/支票无效。

事实与理由：

申请人持有XXXXX号银行承兑汇票/商业承兑汇票/支票于XX年X月X日，在广东省福田区XX路XX地遗失/被盗/被抢。

票据号码： XXXXX

票面金额：XXX元

出票日期：XX年X月X日

付款日期/票据到期日期：XX年X月X日

出票人/付款人：XXX有限公司

付款行：XX银行XX支行

收款人：XXX公司

最后持有人/票据最后被背书人：XXX公司

现特向深圳市福田区人民法院申请该票据无效。

此致

深圳市福田区人民法院

申请人：

年 月 日